Министерство социальной политики Красноярского края Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения
«Каратузский»
КГБУ СО КЦСОН «Каратузский»
Приказ
05.03.2020	с. Каратузское	№ 68
Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги
В соответствии с приказой министерства социальной политики Красноярского края от 23.12.2010 № 63ПОД, Законом Красноярского края «Об организации обслуживания граждан в Красноярском крае» от 13.12.2014 № 7-3023, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить виды дополнительных платных социально - бытовых услуг согласно Приложениям № 1, № 2, № 3, № 4.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Г.А. Матвееву.

Директор
С.В. Ощепкова

Приложение № 1 к приказу № 68 от 05.03.2020г
Утверждаю:
"Каратузский"
С.В.Ощепкова
Прейскурант цен на дополнительные социальные услуги,оказываемые гражданам
пожилого возраста и инвалидам Краевым государственным бюджетным учреждением
социального обслуживания "Комплексный центр социального обслуживания населения
"Каратузский"
	№п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена услуги,руб

	1
	Услуги парикмахера

	женская стрижка
	1 стрижка
	140,00

	мужская стрижка
	1 стрижка
	100,00

	мытье головы
	1 чел
	45,00

	2
	Услуги трактора
	1 час
	750,00

	о
3
	Услуги на дому
	1 час
	106,00

Приложение № 2
к приказу № 68 от 05.03.2020г.

Расчет цены на оказание платной услуги, работы, оказываемой (выполняемой) КГБУ СО
"Комплексный центр социального обслуживания населения "Каратузский"

	Наименование услуги (работы)
	Ед.
измерения
	Размер платы, руб.

	1
	Дополнительные социально - бытовые услуги, оказываемые социальными работниками отделений социального обслуживания на дому

	1.1
	Стирка белья
	1 час
	103,20

	1.2
	Глаженье белья
	1 час
	103,20

	1.3
	Развешивание белья
	1 час
	103,20

	1.4
	Мытье окон
	1 час
	103,20

	1.5
	Снятие (навешивание штор)
	1 час
	103,20

	1.5
	Утепление оконных рам
	1 час
	103,20

	1.6
	Мытье полов на веранде, в подъезде, крыльце, летней кухне
	1 час
	103,20

	1.7
	Косметический ремонт
	1 час
	103,20

	1.8
	Выбивание половиков
	1 час
	103,20

	1.9
	Перенос угля, дров
	1 час
	103,20

	1.10
	Мелкий ремонт одежды
	1 час
	103,20

image3.jpeg
Vreepaaato:

\paTy3CcKuit"

image1.jpeg

image2.jpeg